2024 年 1 月 5 日

各位

小太郎漢方製薬株式会社

「令和６年能登半島地震」へのお見舞い、および弊社の状況について

2024 年 1 月 1 日に発生した「令和６年能登半島地震」により被災された皆様、ならびにそ

のご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

この地震による弊社美川事業所（石川県白山市）における状況、影響について下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．従業員について

弊社従業員について全員の無事を確認しております。

２．美川事業所（工場・研究所）の被害状況について

美川事業所（石川県白山市）の建屋・設備等において大きな被害は受けておりません。

現在、生産設備の確認・点検を実施しております。その結果を受け随時操業を開始する

予定です。

以上